
 

お客様各位                           令和 5 年 6 月吉日 

 

                              株式会社土田商事 

                              代表取締役 土田博幸 

 

 

改装による店舗休業のお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、新･文具館では店舗の大幅な改装を行うこととなりまし

た。 

改装工事に伴い、令和 5 年 6 月 28 日より一時休業させていただき

ます。休業中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけ

ますようお願い申し上げます。 

 新しいステーショナリーショップ『Another NOTE』の開店は令和

5年 11月下旬頃を予定しております。 

 引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

 

また、法人のお客様につきましては、営業部は引き続き通常通

り営業しておりますので、お問合せは以下までご連絡いただきま

すようお願い申し上げます。 

  お客様にはご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。    

敬具 

 

 

【営業部連絡先】 

TEL：0795-72-1117   

FAX：0795-72-3056 

営業時間：月曜日から土曜日（祝祭日除く）8：30～17：30  

                                        


